Gentceenk landsbyen Lem
- borgerbudgettering

Resultat af afstemning den 13. november 2016

Nk ~ Arrangement | Tilskud | Stemmer |  Sum
2 |Lem revy 2017 T 58|  13.500
18 |Lem Musikfestival 5.300 41 18.800
1 |Fastelavnsklovneri- og musik 4.500 35 23.300
8 |Familiebanko 1.900 35 25.200
16 [Musik i Parken 22.500 35 47.700
14 |Byens bal 2017 18.000 33 65.700
15 |Kulturvandring 9.500 29 75.200
3 |Tryllekunstner pa Bgrnenes Dag 5.000 27 80.200
5 |Gospelilem 12.500 26 92.700
20 |Flying Superkids Junior + Jimmy Enoch 19.500 22 112.200
4 |Klassisk operakoncert i Kirken 5.000 19 117.200
6 |[Skotsk- Irsk- og Frederikshavnsk musik 17.000 18 134.200
7 |Musik fra 50'erne og 60'erne 25.000 17 159.200
13 |Klovnen Tape' 4.200 17 163.400
17 |Foredrag om motorsport og motorcykle 2.000 13 165.400
9 |Foredrag med Chris Mc.donald 21.380 il 186.780
10 |Multikunstner Sgren Brynjolf 5.000 9 191.780
19 [Motor Mille - byfest . 19.500 3 211.280
11 |Foredrag med Peter Myging om mobnir 25.000 2 236.280
12 |Lille Ngrd - Anders og Katrine 25.000 2 261.280
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